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千葉エリア　成田空港 最大39分短縮! 本数倍増!最大39分短縮! 本数倍増!
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●詳しい情報はホームページで
http://www.keiseibus.co.jp
http://www.chiba-nairikubus.co.jp

検索京成バス

検索千葉内陸バス

千葉内陸バス株式会社 千代田営業所
TEL.043-423-4563

ご予約
お問合せ 予約受付時間

9：00～17：00

運賃：大人片道 現金・IC ￥1,000
（小児半額）

千葉みな
と駅

Chibaminato Sta. JR千葉
駅

JR Chiba Sta. JR稲毛
駅

JR Inage Sta.

　　 ★成田空港行きは「事前予約」で
　　　 必ず座れます!!
　★全車安心のトイレ付車両
★FreeWi-Fi・AED全車搭載

高速バスなら
早くて、快適、
らくらく移動!! 

千葉中
央駅

Chibachuo Sta.

※千葉中央駅からの所要時分の比較です。

千葉エリアと成田空港がますます便利に! 

JR Inage Sta.

Saiwai-cho No.3

Chibaminato Sta.

JR Chiba Sta.

Tendai Sta.

Sakusabe Sta.

Chibachuo Sta.

JR Chiba Sta.

成 　 田 　 空 　 港Narita 
Airport

千葉みなと駅
Chibaminato Sta.

千葉中央駅
Chibachuo Sta.

天 台 駅

作 草 部 駅

千葉中央駅

J R 千 葉 駅

J R 稲 毛 駅

幸 町 第 三

千葉みなと駅

J R 千 葉 駅

各バス停からの成田空港までの最速所要時間

37

50

53

57

62

●

●

●

●

●

36

37

44

49

54

最速（分）minutes

※

好評
運行中！
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